פיצוי למתלוננת בסך 5,000₪. הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים
שווים ורצופים, החל מיום 1.1.16.

ה. צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר כי אם לא ימלא
אחר הצו, ידון עונשו מחדש.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכור ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ו, 21 דצמבר 2015 הצדדים והנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il